

EDITAL N.° 77/2021

MANUEL JOÃO FONTAINHAS CONDENADO, Presidente da Câmara
Municipal de Vila Viçosa,
FAZ PÚBLICO, em cumprimento do disposto no artigo 56.º, da
Lei n. $^{\circ}$ 75/2013, de 12/09, na sua atual redação, que a Câmara
Municipal, na sua Reunião Ordinária realizada no dia vinte e
nove de setembro de dois mil e vinte e um, no Salão Nobre dos
Paços do Concelho de Vila Viçosa, deliberou o seguinte:
Atribuir um Voto de Louvor ao Dr. Licínio Venâncio Rocha
Cardoso Lampreia, pela sua dedicação, empenho e
profissionalismo na realização do dossiê da Candidatura de Vila
Viçosa a Património Mundial da UNESCO, sob a designação de
"Vila Viçosa - Vila Ducal Renascentista"
Para conhecimento geral se publica o presente Edital e
outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos
do costume
Vila Viçosa, um de outubro, de dois mil e vinte e um

O Presidente da Câmara Municipal,

m. 6 -- 10

(Manuel João Fontainhas Condenado, Prof.)